
UNIVERSITAS ALMA ATA
GIZI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : IG051 - Food and Nutrition Science
Dosen Pengampu : Dr. VERIANI APRILIA, S.TP., M.Sc.
Program Studi : GIZI
Sem/Kelas : 2/02
Jumlah Peserta : 36
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Jumat, 30 Mei 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Manhattan Square
201

Dr. VERIANI
APRILIA, S.TP.,
M.Sc.

Overview
-

31 5 86.11%

2 Pertemuan Ke-2
Jumat, 30 Mei 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
Manhattan Square
201

Dr. VERIANI
APRILIA, S.TP.,
M.Sc.

Teknologi pendinginan
dan pembekuan
pangan
-

31 5 86.11%

3 Pertemuan Ke-3
Sabtu, 31 Mei 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
MAM 101

RYAN SALFARINO,
S.Tp., M.Sc.

Teknik pengolahan
pangan dengan
pemanasan
-

29 7 80.56%

4 Pertemuan Ke-4
Selasa, 03 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Manhattan Square
201

RYAN SALFARINO,
S.Tp., M.Sc.

Uji sensoris (dan
penjelasan persiapan
praktikum)
-

33 3 91.67%

5 Pertemuan Ke-5
Kamis, 05 Juni 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
MAM 101

RYAN SALFARINO,
S.Tp., M.Sc.

Pengembangan Produk
Baru
-

32 4 88.89%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

6 Pertemuan Ke-6
Rabu, 04 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 101

Dr. VERIANI
APRILIA, S.TP.,
M.Sc.

Teknologi pengolahan
pangan dengan bahan
makanan tambahan
-

33 3 91.67%

7 Pertemuan Ke-7
Kamis, 05 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

Dr. EFFATUL
AFIFAH, S.ST.,
RD., M.P.H.

Dekorasi dan tata
hiding Makanan (dan
penjelasan praktikum)
-

32 4 88.89%

8 Pertemuan Ke-8
Selasa, 10 Juni 2025
Jam 07:00:00 -
08:40:00, Ruang :
Manhattan Square
201

Hastrin
Hositanisita,
S.Gz., M.Sc.

HSM dan Keamanan
Pangan di Dapur
-

33 3 91.67%

9 Pertemuan Ke-9
Rabu, 11 Juni 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
HAR 301

Yulinda
Kurniasari, S.Gz.,
M.P.H.

Standar Resep dan
Modifikasinya
-

32 4 88.89%

10 Pertemuan Ke-10
Jumat, 13 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
Manhattan Square
201

WINDA IRWANTI,
S.Gz., M.P.H

Kuliner patiseri 1 (teori
dan penjelasan aturan
presentasi)
-

33 3 91.67%

11 Pertemuan Ke-11
Rabu, 25 Juni 2025
Jam 16:00:00 -
17:40:00, Ruang :
Elearning 1

Dr. Fatma
Zuhrotun Nisa,
S.Tp., MP.

Bahan makanan
campuran (sekaligus
penjelasan cara
formulasi)
-

36 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Jumat, 27 Juni 2025
Jam 08:00:00 -
09:40:00, Ruang :
Elearning 1

Dr. Fatma
Zuhrotun Nisa,
S.Tp., MP.

Bahan makanan
campuran (presentasi
formula BMC)
-

36 0 100%

13 Pertemuan Ke-13
Selasa, 17 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

WINDA IRWANTI,
S.Gz., M.P.H

Kuliner patiseri 2
(Presentasi 1)
-

32 4 88.89%

14 Pertemuan Ke-14
Rabu, 18 Juni 2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
MAM 403

Dr. EFFATUL
AFIFAH, S.ST.,
RD., M.P.H.

Kuliner nusantara 1
(teori dan penjelasan
presentasi)
-

32 4 88.89%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

15 Pertemuan Ke-15
Selasa, 24 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 1

Dr. EFFATUL
AFIFAH, S.ST.,
RD., M.P.H.

Kuliner nusantara 2
(presentasi)
-

36 0 100%

16 Pertemuan Ke-16
Rabu, 25 Juni 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
HAR 301

WINDA IRWANTI,
S.Gz., M.P.H

Kuliner oriental (teori
dan penjelasan
presentasi)
-

36 0 100%

17 Pertemuan Ke-17
Selasa, 01 Juli 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

WINDA IRWANTI,
S.Gz., M.P.H

Kuliner oriental 2
(presentasi)
-

36 0 100%

18 Pertemuan Ke-18
Senin, 07 Juli 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

WINDA IRWANTI,
S.Gz., M.P.H

Kuliner kontinental 1
(teori dan penjelasan
presentasi)
-

36 0 100%

19 Pertemuan Ke-19
Selasa, 08 Juli 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
THEATER KH.
ABDULLAH MASDUKI

WINDA IRWANTI,
S.Gz., M.P.H

Kuliner kontinental 2
(presentasi)
-

36 0 100%

20 Pertemuan Ke-20
Rabu, 09 Juli 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 101

Dr. EFFATUL
AFIFAH, S.ST.,
RD., M.P.H.

Hidangan khusus
kuliner nusantara
ditinjau dari aspek
sosial budaya
-

36 0 100%

21 Pertemuan Ke-21
Rabu, 09 Juli 2025
Jam 10:30:00 -
12:10:00, Ruang :
MAM 101

ABDUL SALAM,
M.A

Integrasi nilai
keislaman dengan
teknologi pengawetan
dan penyusunan menu
kuliner
-

36 0 100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
GIZI

Dr. VERIANI APRILIA, S.TP., M.Sc.
10201210265



UNIVERSITAS ALMA ATA
GIZI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : IG051 - Food and Nutrition Science
Dosen Pengampu : Dr. VERIANI APRILIA, S.TP., M.Sc.
Program Studi : GIZI
Sem/Kelas : 2/02

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 210400884 GINA AYU
ARSELA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 17

2 240401162 Nadia
Aizzatin Nuha

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

3 240401163 Nadiya
Wijayanti
Ramadani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

4 240401164 Nailal Fauziah
Saihan

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

5 240401165 Najlani
Hanifah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

6 240401166 Nanda Ratna
Wulan

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

7 240401167 Nasha
Aghustin
Maula

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

8 240401168 NAYLA
RIADATUL
ILMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

9 240401169 Niki Dwi
Lestari

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

10 240401170 Novia Aulia
Dewi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

11 240401171 Noviana Nurul
Azizah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

12 240401172 Nuralyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21
13 240401173 Nuzela

Tezzakiah
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

14 240401174 Oktania
Nahriyani
Nazhifa

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

15 240401175 Putri Evi
Nafisah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 18

16 240401176 Putri Indah
Syafitri

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

17 240401177 Ridho Arbiyan
Nugraha

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 19

18 240401178 Riski Dwi
Wahyuningsih

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

19 240401179 Rosida Ainur
Rokhimah

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

20 240401180 Safana Diah
Noviana

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

21 240401181 Salma Sabila ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 240401182 Salsabila
Zahra

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

23 240401183 SEPTIANA
DWI
NUROHMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 20

24 240401184 Siti Nur Baiah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21
25 240401185 St Hayyun

Insani
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

26 240401186 Syarifah
Nurul
Handayani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

27 240401187 Tafana Dwi
Karunia Putri

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

28 240401188 Tazqiatun
Nafsi

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

29 240401189 Vidya Nadine ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21
30 240401190 Vira Sakinah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21
31 240401191 Vivian Nindy

Hapsari
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

32 240401192 Wanda
Latifah
Hanum

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

33 240401193 Yolanda Putri
Hesnudya

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

34 240401194 Zahwa
Madania

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

35 240401195 Zakiyyah
Hasna

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 21

36 240401198 MUSHARRAF
HUSSAIN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 20

Mengetahui, Ketua Program Studi
GIZI

Dr. VERIANI APRILIA, S.TP., M.Sc.
10201210265



NIM Nama Mahasiswa Kelas Hadir Harian Tugas Praktikkum UTS UAS Nilai Angka Nilai Huruf Nilai Bobot

210400884 GINA AYU ARSELA 02 81.0 70.9 80 64.7 63.8 70.0 B 3

240401127 Abel Pramudiaz 01 100.0 83.3 80 77.8 82.3 82.5 A 4

240401128 Aisah Nur Wulandari 01 100.0 79.1 80 71.7 80.8 80.0 A 4

240401129 Alfiyatun Hasanah 01 100.0 76.6 80 75.1 71.5 77.2 AB 3.5

240401130 Aliftsa Adelia Risky Febbryana 01 100.0 80.0 80 75.1 86.2 82.6 A 4

240401131 Alini Verlita 01 100.0 82.4 80 75.7 66.9 77.0 AB 3.5

240401132 Amelia 01 100.0 82.5 80 77.8 73.1 79.5 AB 3.5

240401133 Annisa Fani Zuhrufilah 01 100.0 76.0 80 81.6 73.1 78.9 AB 3.5

240401134 Artika Nur Fitriyani 01 100.0 83.6 80 81.0 74.6 80.8 A 4

240401135 Deanita Savia Afinda 01 100.0 78.4 80 78.4 79.2 80.7 A 4

240401136 Desty La Jahalia 01 100.0 78.1 80 72.5 66.9 75.5 AB 3.5

240401137 Diyah Ayu Nofiyana 01 95.2 76.0 80 77.9 88.5 82.7 A 4

240401138 Elsa Zein Syahra 01 100.0 82.5 80 78.9 82.3 82.6 A 4

240401139 Elva Nabilah 01 100.0 82.5 80 78.3 62.3 76.1 AB 3.5

240401140 ENRICO EUGENIA ALFARIZQY 01 100.0 78.1 80 72.0 79.6 79.5 AB 3.5

240401141 ERISSA PUTERI KUSUMA WARDANI 01 100.0 90.4 80 84.9 88.5 87.4 A 4

240401143 Farah Atiqoh Dzakirah 01 100.0 78.4 80 76.6 85.4 82.3 A 4

240401144 Fiorenza Nazhif Wilis Nur Evening 01 100.0 84.8 80 75.4 82.3 82.4 A 4

240401145 Firda Fadillah Noer 01 100.0 75.0 80 79.9 73.1 78.4 AB 3.5

240401146 GALUH CHANDRA EKA SAFITRI 01 100.0 85.4 80 73.1 90.0 84.5 A 4

240401147 Iman Laksana Haq 01 95.2 82.1 80 75.3 80.8 81.0 A 4

240401148 Indana Zulfa Hilsa Putri 01 100.0 79.4 80 77.0 62.3 75.2 AB 3.5

240401149 Irsyad Felix Fauzi 01 52.4 65.2 80 21.6 10.0 40.7 E 0

240401151 Lalitia Octa Rahmadhani 01 100.0 75.9 80 77.2 74.6 78.5 AB 3.5

240401152 Latifa Anjani 01 100.0 77.0 80 77.8 74.6 78.8 AB 3.5

240401153 Liana Nuni Fikri 01 100.0 85.1 80 74.3 79.2 81.2 A 4

240401154 Lindi Anisah Putri 01 100.0 82.5 80 81.1 76.2 81.1 A 4

240401155 Lisa Surfia 01 100.0 82.5 80 85.6 95.0 88.0 A 4

240401156 Lutfiaturrahmadja Sayekti 01 100.0 81.4 80 79.3 85.4 83.5 A 4

240401157 Manggali Putri Udi 01 100.0 81.6 80 79.3 82.3 82.5 A 4

240401158 Maulana Ibrahim 01 100.0 83.4 80 80.1 81.2 82.7 A 4

240401159 Meliana Sarasyati 01 100.0 78.5 80 79.5 86.9 83.4 A 4

240401160 Mufida Salwa Indra 01 95.2 79.0 80 78.8 74.6 79.1 AB 3.5

240401161 Muhammad Khadafi Ma'sum 01 95.2 87.1 80 81.9 90.0 86.2 A 4

240401162 Nadia Aizzatin Nuha 02 42.9 0.0 80 1.1 10.0 22.9 E 0

240401163 Nadiya Wijayanti Ramadani 02 52.4 80.0 80 2.0 10.0 39.8 E 0

240401164 Nailal Fauziah Saihan 02 100.0 85.6 80 74.8 80.8 81.9 A 4

240401165 Najlani Hanifah 02 100.0 41.4 80 79.2 71.5 71.0 B 3

240401166 Nanda Ratna Wulan 02 100.0 82.5 80 80.1 74.6 80.4 A 4

240401167 Nasha Aghustin Maula 02 100.0 82.5 80 76.6 73.1 79.2 AB 3.5

240401168 NAYLA RIADATUL ILMA 02 100.0 79.9 80 83.1 81.2 82.6 A 4

240401169 Niki Dwi Lestari 02 100.0 78.9 80 76.1 76.2 79.4 AB 3.5

240401170 Novia Aulia Dewi 02 100.0 86.0 80 77.0 76.2 81.0 A 4

240401171 Noviana Nurul Azizah 02 100.0 83.3 80 76.3 56.2 73.9 B 3

240401172 Nuralyah 02 100.0 78.9 80 79.3 73.1 79.0 AB 3.5

240401173 Nuzela Tezzakiah 02 100.0 79.6 80 80.0 70.0 78.3 AB 3.5

240401174 Oktania Nahriyani Nazhifa 02 100.0 78.4 80 74.5 68.5 76.5 AB 3.5

240401175 Putri Evi Nafisah 02 85.7 76.3 80 75.0 62.3 73.1 B 3

240401176 Putri Indah Syafitri 02 100.0 76.0 80 70.9 74.6 77.3 AB 3.5

240401177 Ridho Arbiyan Nugraha 02 90.5 67.0 80 63.5 45.8 64.0 C 2

240401178 Riski Dwi Wahyuningsih 02 76.2 83.1 80 70.4 57.7 71.3 B 3

240401179 Rosida Ainur Rokhimah 02 100.0 82.1 80 79.4 79.2 81.7 A 4

240401180 Safana Diah Noviana 02 100.0 82.5 80 78.3 57.7 74.6 B 3

240401181 Salma Sabila 02 100.0 82.5 80 80.2 68.5 78.5 AB 3.5

240401182 Salsabila Zahra 02 100.0 61.5 80 76.9 56.2 69.6 BC 2.5

240401183 SEPTIANA DWI NUROHMAH 02 95.2 73.0 80 78.4 79.2 79.3 AB 3.5

240401184 Siti Nur Baiah 02 100.0 81.9 80 73.4 63.8 75.5 AB 3.5

240401185 St Hayyun Insani 02 100.0 82.6 80 81.1 80.8 82.6 A 4

240401186 Syarifah Nurul Handayani 02 100.0 79.4 80 78.5 74.6 79.5 AB 3.5

240401187 Tafana Dwi Karunia Putri 02 100.0 80.4 80 70.6 59.2 73.1 B 3

240401188 Tazqiatun Nafsi 02 100.0 78.4 80 70.3 53.1 70.7 B 3

240401189 Vidya Nadine 02 100.0 78.1 80 75.1 65.4 75.6 AB 3.5

240401190 Vira Sakinah 02 100.0 86.0 80 71.1 71.5 78.3 AB 3.5

240401191 Vivian Nindy Hapsari 02 47.6 0.0 80 2.0 10.0 23.4 E 0

240401192 Wanda Latifah Hanum 02 100.0 83.4 80 76.2 88.5 84.2 A 4

240401193 Yolanda Putri Hesnudya 02 100.0 86.0 80 80.0 83.8 84.0 A 4

240401194 Zahwa Madania 02 100.0 82.5 80 77.5 88.5 84.3 A 4

240401195 Zakiyyah Hasna 02 100.0 80.8 80 74.6 62.3 75.0 AB 3.5

240401198 MUSHARRAF HUSSAIN 02 95.2 76.3 80 56.4 39.2 62.7 C 2

Yogyakarta, 20 Agustus 2025

Kaprodi Pengampu

S1 Gizi Blok Food and Nutrition Science

Dr. Veriani Aprilia Dr. Veriani Aprilia
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